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Gençlik 
AtA’nın
izinde

Mustafa Kemal Atatürk’ün Kurtuluş 
Savaşı’nı başlatmak için Samsun’a çıkışının 

105’inci yılı ve 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı tüm yurtta olduğu 

gibi Antalya’da da coşkuyla kutlandı

�19 Mayıs atatürk’ü anma Genç-
lik ve Spor Bayramı tüm yurtta 
olduğu gibi Antalya’da da büyük 
bir coşkuyla kutlandı. Etkinlikler 
kapsamında sabah saatlerin-
de Cumhuriyet Meydanı’ndaki 
Atatürk Anıtı’na Gençlik Spor İl 
Müdürlüğü çelenk sundu. Çelenk 
sunma töreninin ardından her yıl 
yaşanan alternatif çelenk sunma 
töreni gerçekleşti. CHP başta 
olmak üzere siyasi partiler sTK’lar 
anıta çelenk bıraktı. 4’te 

coşkuylA kutlAndı

temsili Atatürk 
büyük ilgi gördü

denizde 
kortej

Gençlerle 
omuz omuza

�Başkan Muhittin Böcek, ata-
türk anıtı’na çelenk sundu. Baş-
kan Böcek, “Gençlerimizle birlikte 
atatürk’ün yolundan yürümeye 
devam edeceğiz” dedi. 4’te

onbinlerce 
kişi

 coşkuylA 
yürüdü 

�19 Mayıs Atatürk’ü 
anma Gençlik ve spor 
Bayramı coşkusu Antal-
ya’da doyasıya yaşandı.  
Binlerce Antalyalı Fener 
Alayı’nda bir araya gelir-
ken marşlar ve şarkılar 
eşliğinde Cumhuriyet 
Meydanı’na yürüdü. 

dJ burAk yeter 

AntAlyA’yı
sAllAdı

�BüyükşEHİR Belediyesi, 19 Ma-
yıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı etkinlikleri kapsa-
mında konyaaltı Beach Park’ta 
dünyaca ünlü DJ Burak yeter’i 
Antalyalılarla buluşturdu. 4’te

�Motokuryeler, Balıke-
sir’de motokurye ata emre ak-
man’ın bıçaklanarak öldürül-
mesini protesto etti. 2’de

�antalya’Da yüksek kira fiyatlarına 
tepkiler devam ediyor. kiracılar Da-
yanışması Platformu kurucusu Seda 
kul, yaşanan kira krizi ile ilgili açıkla-
ma yaptı. 5’te

kirAcılArdAn 
emlAkçı tepkisi
Kiracılar Dayanışması Platformu Kurucusu Seda Kul, 
emlakçıların, ev sahibi ile kiracıları birbirine düşman 

ettiğini ve zor durumda bıraktıklarını söyledi

GÜVEN 
GÜNEŞ

sahillere gece 
giriş yasaklandı
�İztuzu, Patara, Çı-

ralı gibi kumsalla-
ra, 20.00’den sabah 
08.00’e kadar giriş 
yasaklandı. 6’da

motokuryeler
adalet istedi
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Detaylar açıklandı!
Uzunca bir süredir 

dillendirilen Tasarruf 
Paketi’nin detayları 

nihayet açıklandı. Ekono-
minin patronu tarafından 
açıklanan ‘Kamuda Tasarruf’ 
genelgesi Resmi Gazete’de 
de yayımlanmış, vatana 
millete hayırlı olsun. Anka-
ra’nın dediğine göre hedef, 
hayat pahalılığını gündem-
den çıkarmakmış. Yemin 
olsun çok iyi olur, haydi 
inşallah.

***
Diyelim ve devam edelim, 

hani kamuda tasarruf paketi 
adı altında hazırlanan ve 
açıklanan detaylar milletin 
anlayacağı biçimde alt alta 
sıralanmış. Okuyup anla-
maya çalışıyoruz da, sokak 
tasarrufa mesafeli yaklaşı-
yormuş bunu da anlamaya 
çalışıyoruz. Misal, kamu 
harcamalarında tasarruf, 
harcama disiplini ve yatı-
rımlarda verimlilik olarak üç 
başlık altında toplanan ted-
birler, yerel yönetimler dâhil 
tüm kamuyu kapsayacak-
mış. Tedbirlere aykırı işlem 
yapan kurum ve kuruluşlara 
cezai yaptırım uygulanacak-
mış. İyi de yasayla yapılacak 
düzenlemede cezanın kim 
tarafından ödeneceği ceza 
yöneticiye mi, yoksa kurum 
ve kuruluşa mı kesileceği 
merak konusuymuş.

***
Tasarruf Paketi’ne göre, 

kamuda yeni personel alımı 
üç yıl boyunca, emekli olan 
kişi sayısıyla sınırlanacak-
mış. Yani devlete personel 
alımı kısıtlanacak öyle mi? 
Allah Allah, tasarruf kamu-
dan mı vatandaştan mı? 
Mesela atama bekleyen 

öğretmenler ne olacak? Ve 
de tasarruf yalnızca üç yıl ile 
sınırlanmış. Da, neden üç 
yılla sınırlandırılmış acaba? 
Ekonomistlere göre, kamuda 
tasarruf göstermelikmiş. Siz 
de her şeye dürbünün tersiy-
le bakıyorsunuz arkadaş!

***
Dedikten sonra, gelelim 

esnafın can simidi olan 
Esnaf Kredi Kooperatifle-
ri’nin kredi faizlerindeki 
güncellemeye. Önce Esnaf 
Kredi Kooperatifi’nin kuruluş 
amacı neymiş bir bakalım 
‘Ortağı, esnaf ve sanatkâr-
lara faaliyetleri için gerekli 
krediyi sağlamak veya kredi 
ve banka teminat mektubu 
almak üzere kefil olmak-
tır’ deniliyor. İşte zurnanın 
zırt dediği yer de bu, Esnaf 
Kredi Kooperatifleri, esnafın 
kullandığı kredilerin faiz-
lerine artış getirmiş, yani 
güncellemiş! Ve de yıllık 
7,5 olan faiz oranını yüzde 
15’e çıkarmış. Esnaf şokta. 
Esnaf, ekonomik yaşamın 
ağırlaştığı şu dönemde, artan 
kredi faizi yükünün altından 
nasıl kalkacağının hesabını 
mı yapsın, yoksa kepenk mi 
indirsin?

***
Eh onlar da uygulamayı 

duyunca şoka girmiş, nasıl 
girmesin ki? Can simidine 
faiz gelmiş, çektiği kredinin 
faizi artmış, kötü sürpriz. 
Vergisiydi, işyeri kirasıydı, 
stopajıydı, genel giderleriydi 
derken gelen faiz artışına 
isyandaymış. İsyanda olan 
esnaf, düzenlemenin geri 
çekilmesini ve çektikleri 
kredi faizinin aldıkları raka-
ma dönmesini istiyormuş. 
Bilgilerinize. İyi haftalar.

HAYATA GÜLÜMSE

KOnyAALTı Belediyesi’nin ilçe halkı-
nın yaşam kalitesini yükseltmek ve has-
talıkları önlemek adına vatandaşları bi-
linçlendirmek için düzenlediği “Halk 
Sağlığı Buluşmaları” ilgi gördü. Buluşma-
ların ilki 17 Mayıs Hipertansiyon Günü’n-
de Konyaaltı ilçesinde bulunan Siteler ve 
Gürsu Sahil Emekli Kahvesi’nde gerçek-
leştirildi. Etkinliklerde uzman doktorlar 
vatandaşları bilgilendirirken, belediye-
nin sağlık personelleri ise etkinlik süre-
sinde vatandaşların tansiyonunu ölçtü.

TANSİYON ÖNLENEBİLİR

Gürsu Sahil Emekli Kahvesi’ndeki et-
kinlikte vatandaşlara hipertansiyon hak-
kında bilgi veren Kardiyoloji Uzmanı Dr. 
Tunca Pişkin, “Hipertansiyon kan basın-
cının yükselmesidir. Tansiyon hastalığı 
önlenebilir veya geciktirilebilir bir hasta-
lıktır. O nedenle bizim koruyucu hekimli-
ğe önem vermemiz gerekiyor” dedi.

Tansiyon hastalığının yüzde 95’inin 
nedeninin bilinmediğini, daha çok has-
talığın genetik olarak bilindiğini dile ge-
tiren Dr. Pişkin, “Annemizi babamızı suç-
lamaya gerek yok bence. Çünkü bu geni 
aktive eden tamamen bizim yaşam tar-
zımızdır. yememiz, içmemiz, hareketle-
rimiz ve strestir. Bedensel, manevi yor-
gunluk ve tütün mamulleri de en önemli 
nedenler arasındadır. Suçlu olan gen de-
ğil, yaşam tarzımız, yaptıklarımızdır” 
diye konuştu.

Tansiyon hastalarının hareketli olma-
sı gerektiğine de vurgu yapan Dr. Pişkin 
şunları söyledi: “Tansiyon hastaları her 
gün 1 saat orta tempolu yürüyüş yap-
malı, günde 2 litreden fazla su tüketmeli, 
salça, turşu, beyaz ekmek gibi tuzlu be-
sin maddelerinden uzak durmalıdır. Sod-
yumu az olmadığı sürece maden suyu 
tüketimini de önermiyorum. Ayrıca 
stresten de uzak durmaları gerekir”  İHA

BALıKESİR’İn Karesi ilçesinde üniver-
site öğrencisi Ata Emre Akman’ın 
işe girdikten 5 gün sonra sipariş gö-
türdüğü bir adreste hiç tanımadığı 

17 yaşındaki E.Ö. tarafından bıçaklanarak 
öldürülmesi sonrasında Antalya’da moto-
kuryeler eylem yaptı.

Kepez ilçesi Kültür Mahallesi’nde bulu-
nan bir parkta toplanan motokuryeler mo-
tosikletlerinin üzerine Akman’ın fotoğra-
fının bulunduğu üzerinde ‘Balıkesir’de 20 

yaşında kuryelik yaparak parasını kazan-
maya çalışan üniversite öğrencisi Ata Emre 
Akman canice katledildi. Ata Emre Akman 
için adalet istiyoruz’ yazılı kağıtlar yapıştır-
dı.

BİNLERCE KURYE EVLATLARI VAR

Motosikletleri ile Akman için konvoy dü-
zenleyen yaklaşık 100 motokurye konvo-
yun ardından basın açıklaması yaptı.

Grup adına konuşan Azim nuray isimli 

motokurye, yaşanan cinayeti kınadıklarını 
ve Ata Emre Akman için adalet istedikleri-
ni belirterek “Kendi parasını kazanmak için 
kuryelik yapan Ata kardeşimiz gencecik ya-
şında bir cani tarafından öldürüldü. Antal-
ya motosikletli kuryeler olarak yaşanan 
olaydan ötürü son derece üzgünüz. Ata kar-
deşimizin ailesine buradan seslenmek isti-
yoruz. Maalesef evlatlarını kaybettiler, ama 
şunu bilsinler ki Türkiye’nin her yerinde 
binlerce kurye evlatları var” dedi.  İHA

Motokuryeler
adalet istedi
Motokuryeler, geçtiğimiz günlerde Balıkesir’de motokurye Ata Emre Akman’ın 
bıçaklanarak öldürülmesini protesto etti. Akman’ın ailesine seslenen Antalyalı 

motokuryeler, “Türkiye’nin her yerinde binlerce kurye evlatları var” dedi

31 MART’TA gerçekleştirilen se-
çimlerin ardından Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi’nin 2’nci kez 
kazanan Muhittin Böcek, bazı kad-
rolarda değişikliğe gidiyor. Böcek ilk 
olarak geçen ay Konyaaltı Beledi-
ye Başkanlığı döneminde de başkan 
yardımcılığı görevini yürüten, Genel 
Sekreter yardımcısı Tuncay Sarıhan’ı 
görevden aldı. Sarıhan’dan boşalan 
göreve ise Fen İşleri Daire Başkanı 
Serkan Temuçin’i atadı.

Değişiklikler bu hafta, kentte bir-

çok noktayı işleten EKDAĞ ile de-
vam etti. MHP’den ihraç edildikten 
sonra İyİ Parti’ye katılan Korkute-
li’nin eski belediye başkanı Hasan 
Gökçe, 5 yıldır yürüttüğü EKDAĞ 
Genel Müdürlüğü görevinden alın-
dı.

yapılan toplantı sonucunda ise 
Saadet Partisi’nin eski meclis üye-
si ve yerel seçim sürecinde Korkute-
li’nde yaşanan krizde kısa süreliği-
ne CHP’nin belediye başkan adayı 
olan ve sonrasında istifa eden Meh-

met Manavoğlu EKDAĞ’ın yönetim 
kurulu başkanı oldu. Gökçe’den bo-
şalan genel müdürlük görevine ise 
yine İyİ Parti’nin eski il başkanı olan 
ve şu an CHP’nin Konyaaltı ve Bü-
yükşehir Meclis Üyesi Ahmet Aydın 
getirildi. yönetim kurulu üyeleri ise 
Kenan Bartu, Mehmet yurtseven, 
Selahaddin Altun olarak belirlendi.

Değişim rüzgarı son olarak Ula-
şım A.Ş.’de esti. Şirkette CHP’nin ge-
çen dönem Büyükşehir Meclisi’n-
de grup sözcüsü olan Deniz Filiz’den 

boşalan koltuğa CHP’nin eski il sek-
reteri Cengiz Gülebay getirildi. Şir-
ketin genel müdürlüğü görevine 
Melih Dipova getirilirken, yönetim 
kurulu üyeliklerine ise daha önce 
milletvekili adayı olan Zeliha Milli, 
Mert Avcı ve nurettin Şengül atan-
dı. Diğer yandan kadro değişiklikle-
rinin önümüzdeki günlerde devam 
edeceği öğrenilirken, meclis toplan-
tısında ise Esnaf ve Sanatkarlar Dai-
re Başkanlığı kurulması oy birliğiyle 
kabul edildi. DHA

Büyükşehİr’de değİşİm rüzgârı
Büyükşehir Belediyesi’nde seçimin ardından kadrolarda değişimler yaşanıyor. EKDAĞ ve Ulaşım 

A.Ş.’nin yönetim kurulları değişirken, değişimlerin önümüzdeki günlerde devam edeceği öğrenildi

konyaaltı’da halk sağlığı 
buluşmaları sürüyor

Konyaaltı Belediyesi’nin, 17 Mayıs Hipertansiyon Günü’nde ilkini başlattığı Halk Sağlığı Buluşmaları’nda vatandaşları bilgilendiren 
Kardiyoloji Uzmanı Dr. Tunca Pişkin, “Tansiyon hastası olunca anne babanızı suçlamayın. Suçlu gen değil, yaşam şekliniz” dedi

ALAnyA Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ekipleri kentin estetik görünü-
me kavuşması için yeşil alan, refüj, kav-
şak, park ve çocuk parklarında yaz ayları 
için mevsimlik bitkilerin dikimlerine baş-
ladı. Muhtelif noktalarda gerçekleştiri-
len ekim çalışmalarında yazlık, mevsimlik 
ve çok yıllık bitkiler kullanılıyor. yapılan 
çalışmalarda bu bahar 571 bin 250 adet 
mevsimlik çiçeğin toprakla buluşturuldu-
ğu belirtildi. Dikim alanlarında yıldız, düğ-
me, sardunya, petunya, ipek, ateş böceği, 
rozet, vapurdumanı, lisyum mine, horo-
zibiği, kadife ve zinnia türlerinde çiçekler 
toprakla buluşturuldu.   İHA

yURTİÇİ ve yurtdışında markalaşmış 
beş yıldız ve üstü otellerin tasarım ve ima-
lat işlerini yapmasıyla tanınan mimar Ga-
lip Hakan Külahçı, yağlı boya, sulu boya 
ve karışık teknikle yaptığı resimlerinin ser-
gisini açtı.

Akdeniz Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 
İç Mimarlık bölümünde 21 yıldır tasarım 
dersi veren, Antalya İç Mimarlar Odası ku-
rucu başkanı olan ve bu görevini 3 dönem 
sürdüren Galip Hakan Külahçı, 2012 yılın-
da Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derne-
ği’nden (AnSİAD) yılın en başarılı iş insa-
nı dülünü almıştı. 

Külahçı, resim çalışmalarını Plus Gal-
lery’de 15 Haziran’a kadar saat 11.00-
17.00 arasında sanatseverlerin ziyaretine 
açtı. DHA

mevsimlik çiçekler 
toprakla buluştu

külahçı’dan
resİm sergİsİ
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Uğur KESKİN
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Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.
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İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 
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Yıl: 41
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Sayı: 13943

20 Mayıs 2024 Pazartesi

ALANYA’DA drift yaparak trafik kurallarını çiğneyen araç ve sürücüsü-
ne jandarma ekipleri tarafından 128 bin 932 lira para cezası kesildi. Araç 
sürücüsünün ehliyetine ise süresiz el koyuldu. Yapılan paylaşım sonrasın-
da çalışma başlatan jandarma ekipleri, aracı ve sürücüyü yakaladı. Drift 
yapılan araç 8 ay süre ile otoparka çekilirken, araç sürücüsüne toplamda 
128 bin 932 lira para cezası uygulandı ve ehliyeti süresiz iptal edildi. İhA

Drİfte büyük ceza

MUHTELİF HIRDAVAT MALZEMESİ ALIM İŞİ
MURATPAŞA BELEDİYESİ

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: lILN02033761

MUHTELİF HIRDAVAT MALZEMESİ ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:
İKN : 2024/650251 
1-İdarenin
a) Adı : MURATPAŞA BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ
   MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : MURATPAŞA BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ
   MÜDÜRLÜĞÜ Tekelioğlu Cad. Fener Mah. No:63
   ANTALYA 07160 MURATPAŞA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2423202222 - 2423237251
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : MUHTELİF HIRDAVAT MALZEMESİ ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 160 KALEM MUHTELİF HIRDAVAT MALZEMESİ MAL 
   ALIM İŞİ
   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Malzemelerin teslim yeri, Temizlik İşleri Şantiyesi
   Topçular Mah. Aspendos Bulvarı No.135 Topçular/
   MURATPAŞA/ANTALYA adresidir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Malzemeler, sözleşme tarihinden itibaren en geç 30 (otuz) 
   gün içerisinde teslim edilmiş olacaktır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına mütakip başlayacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 28.05.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun
toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : İhale Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

AlAnyA’dA bir kişi kullandığı araç ile duva-
ra çarptı. Olay, Yeşilöz Mahallesi eski Gazipaşa 
yolu gürzergahında meydana geldi. Zbigniew Pi-
otr Kurzepa kullandığı 07 BHY 934 plakalı oto-
mobilin hakimiyetini kaybetti. Yol kenarında-
ki beton istinat duvarına çarpan otomobil alev 
aldı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri ta-
mamı yanan otomobilde alevleri söndürdü. İnce-
leme yapan ekipler Zbigniew Piotr Kurzepa’nın 
cansız bedenini sürücü kapısının dışında yer-
de, Magdalena Maria Kulik’in cesedini de yol-
cu koltuğunda otomobilde sıkışmış halde bul-
du. Alanya’ya tatile gelen turistlerin kiraladıkları 
otomobilde ilçede gezdiği öğrenildi. Kulik ve Kur-
zepa’nın cenazeleri Alanya Belediyesi Morgu’na 
götürüldü. Otomobilin yanma anı ise çevredeki 
bir vatandaşın cep telefonu kamerasına yansıdı. 
Görüntüde, otomobilden alev yükselirken çevre-
dekilerin ‘adam yandı’ sözleri yer aldı.  dHa

FİnİKe’deKİ özel kreşe 14 
Mayıs’ta giden polis me-
muru C.A., kızının yü-
zünde kızarıklık ve vü-

cudunda morluklar olduğunu 
fark etti. Hastaneden darp ra-
poru alan C.A., polis merkezi-
ne giderek şikayetçi oldu. Şika-
yet sonrası kreşe giden ekipler, 
güvenlik kamera kayıtlarını al-
mak istedi ancak kreş yöneti-
mi kamera kayıt cihazının bir 
kişi tarafından alındığını ve ta-
mirde olduğunu söyledi. Ça-
lışanların ifadesini alan polis, 
araştırmalara rağmen kamera 
kayıt cihazına ulaşamadı.

GÖrÜNTÜLEr SONraSI 
SORUŞTURMA

18 Mayıs’ta sosyal medyada, 
27 ekim 2023 tarihine ait bir 
güvenlik kamera görüntüsü 
paylaşıldı. Görüntülerde; 1’i kız 
2 çocuğun sınıfta kreşin sahi-
bi ve öğretmeni Özlem Ünal ta-

rafından darbedildiği anlar yer 
aldı. Finike Cumhuriyet Baş-
savcılığı, görüntüler üzerine so-
ruşturma başlattı. Kreşe giden 
polis ekipleri, dün Özlem Ünal’ı 
gözaltına aldı. Gece geç saatle-
re kadar süren ifade işleminin 
ardından adliyeye sevk edilen 
Ünal, nöbetçi hakimlikte tutuk-
landı.

ŞİKAYETÇİ SAYISI ARTTI

Olayın ortaya çıkmasının ar-
dından geçen yıldan bu yana 
çocuklarının darbedildiğinden 
şüphelenen ancak herhangi bir 
kamera görüntüsü veya başka 
bir emareye ulaşamadığı belir-
lenen bazı ailelerin de şikayetçi 
olduğu öğrenildi. Aileler gece 
geç saatlere kadar adliye önün-
de bekleyerek, süreci takip etti. 
Finike Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’nın kreşteki darp iddiasına 
ilişkin soruşturmayı titizlikle 
sürdürdüğü belirtildi. dHa

Kreşte şiddet!
Finike’de özel kreşte 1’i kız 2 çocuğu darbettiği belirlenen kreşin sahibi ve öğretmeni Özlem Ünal, soruşturma 
kapsamında tutuklandı. Ünal’ın çocukları darbettiği anlara ilişkin güvenlik kamerası görüntüleri ortaya çıktı

MOtOsİKlet ile yarış yapan iki genç 
kaza yaptı. Kaza, Kepez ilçesine bağlı Gök-
su Mahallesi 6892 sokak üzerinde meyda-
na geldi. sokak üzerinde 07 BRK 795 pla-
kalı motosikleti ile nene Hatun Caddesi’ne 
seyir halinde bulunan Furkan K., yine aynı 
sokak üzerinde 07 AtB 168 plakalı moto-
sikletiyle caddede seyir halinde olan Fatih 
Ö. (18) ile yarışmaşa başladrı. Bir süre son-
ra dengesini kaybeden Furkan K., yere düş-
tü. Arkadaşının motosikletinden düştüğü-
nü gören Fatih Ö. 112 Acil Çağrı Merkezi’ni 
aradı. İhbarla bölgeye polis ve sağlık ekip-
leri sevk edildi.

sol ayağında kırık ve boynunda zede-
lenme olduğu öğrenilen Furkan Ö.’ye ilk 
müdahale sağlık ekipleri tarafından yapıl-
dı. Yaralı Furkan Ö., Kepez devlet Hastane-
si’ne kaldırıldı. Arkadaşı Fatih Ö. ise ekipler 
ile kaza yerinde tutanak raporu tuttu. Mo-
tosikletler Kepez Polis Merkezi Amirliği’ne 
götürüldü.  dHa

Motosiklet yarışı 
kaza ile sona erdi

kumluca’da 2 yayla evi yandı
KUMLUCA’DA 2 yayla evi 

çıkan yangında kullanılamaz hale 
geldi. İlçeye 30 kilometre uzaklık-
taki 1400 rakımlı Karagöl Yaylası 
Güzören Mahallesi’nde dün saat 
16.30 sıralarında Burhan Akkelle 
ve Salih Öngel’e ait evlerde he-
nüz bilinmeyen nedenle yangın 
çıktı. Yangını gören vatandaşla-

rın haber vermesiyle olay yerine 
itfaiye ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. İtfaiyenin müdahalesi so-
nucu söndürülen yangının başka 
evlere sıçraması önlendi. Yayla 
mevsimi olmaması nedeniyle 
evlerde kimsenin bulunmadığı 
belirtilirken, jandarma yangınla 
ilgili inceleme başlattı. DhA

Araba ile istinat
duvarına çarptı

Alanya’da tatile gelen Polonyalı turist Zbigniew Piotr Kurzepa kullandığı 
otomobille istinat duvarına çarptı. Otomobilin alev almasıyla sürücü ve 

beraberindeki Magdalena Maria Kulik yanarak can verdi

Motosiklet alev aldı
AlAnyA’dA akaryakıt is-

tasyonunda marketin önü-
nü park edilen motosiklet alev 
aldı. Olay, Avsallar Mahalle-
si’nde d-400 Karayolu’nda-
ki bir akaryakıt istasyonun-
da meydana geldi. Motosiklet 
sürücüsü akaryakıt istasyo-
nundaki markete geldi. seyir 
halindeyken motosiklet alev 
aldı. Alevi fark eden ince sürü-
cü motosikletten attı. Akarya-
kıt istasyonu görevlileri, yan-
gın tüpü ile alevleri söndürdü. 
Yanan motosiklet akaryakıt is-
tasyonundan uzaklaştırıldı. 

Olay akaryakıt istasyonunun 
güvenlik kamerasına yansıdı. 
Görüntülerde akaryakıt istas-
yonuna gelen motosiklet sürü-
cünün bir süre motosikletiyle 
ilerlediği ve motosikletin alev 
aldığı görüldü. sürücünün mo-
tosikletinden atlayarak, alev-
lerden uzaklaştığı görüntü-
lerde istasyon görevlilerinin 
yangın tüpüyle alevi söndür-
mesi yer aldı. Akaryakıt is-
tasyonundaki vatandaşların 
panik anı güvenlik kamerala-
rınca saniye saniye kaydedil-
di.  dHa
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Yurttan
kısa kısa

Metro vagonu
ringe dönüştü

BURSA’DA metro vagonunda çıkan 
yumruklu kavga kameraya yansıdı. 
Olay, merkez Nilüfer ilçesi Odunluk 
Mahallesi Odunluk Metro İstasyonu’n-
da meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, konser çıkışı metro vagonunda 
sözlü tartışma çıktı. Sözlü tartışma bir 
süre sonra kavgaya döndü. Vagonun 
boks ringine döndüğü anlar, saniye 
saniye amatör kamera ile kaydedildi.

Erkan Yolaç
için gözyaşı

UZUN süredir tedavi gördüğü has-
tanede 89 yaşında hayatını kaybeden 
ünlü sunucu Erkan Yolaç, Levent Bar-
baros Hayrettin Paşa Camii’nde öğle 
namazına müteakip kılınan cenaze 
namazının ardından son yolculuğuna 
uğurlandı. Cenaze törenine İstanbul 
Valisi Davut Gül, sanatçı Gülben 
Ergen, İzzet Yıldızhan ve çok sayıda 
seveni katıldı. 

Lüleburgaz’da 
fuhuş operasyonu

KIRKLARELİ’NİN Lüleburgaz ilçesine 
bağlı, Büyükkarıştıran beldesinde 
düzenlenen fuhuş operasyonunda 4 
şüpheli gözaltına alındı. Kırklareli İl 
Jandarma Komutanlığı ekipleri, bel-
dede 1 otelde fuhuş yapıldığı iddiası 
üzerine çalışma başlattı. Kırklareli 
Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesin-
de operasyon düzenleyen ekipler, 4 
şüpheli yakaladı.

Dev gemi
Bodrum’da

MUĞLA’NIN Bodrum ilçesine gelen 
295 metre uzunluğundaki kruvaziyer, 
2 bin 571 yolcu getirdi. İlçeye son 
olarak 295 metre uzunluğunda 42 
metre genişliğindeki Malta bayraklı 
dünyanın en büyük yolcu gemilerin-
den Mein Schiff-6 geldi. 2015 yılında 
Finlandiya’da üretilen Malta bayraklı 
gemide ekseriyeti Alman, 2 bin 571 
yolcu ile 910 personel bulunuyor. 

Özgür Özel
Anıtkabir’de

CUMHURİYET Halk Partisi 

(CHP) Genel Başkanı Özgür Özel, 

partisinin gençlik kolları tarafından 

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı 

dolayısıyla düzenlenen Büyük 

Gençlik Yürüyüşüne katıldı. Özel, 

“Atatürk’ün huzuruna 47 yıl 

aradan sonra birinci parti olmanın 

gururuyla çıktık” dedi. Gençler ile 

Aslanlı Yol’dan yürüyen Özel, önce 

Atatürk’ün mozolesine daha sonra 

ise İsmet İnönü’nün mezarına 

karanfil bıraktı.

Trafikte 
yol kavgası

ANKARA’DA iki otomobil sü-

rücüsünün yol verme tartışması 

kavgaya dönüştü. Otomobildeki 

yolcu, tartıştıkları şoförün 

otomobilinin camını kırdı. Tartış-

manın büyümesi ile yolcu kol-

tuğundan inen şahıs Yenice’nin 

otomobilinin şoför tarafındaki 

camına yumruk atarak tuzla buz 

etti. Yenice, yaşanan o anları cep 

telefonu kamerası ile kayda aldı.

Gençler uçmak 
için buluştu

NİLÜFER Belediyesi’nin bu yıl 

3’üncüsünü gerçekleştirdiği ‘Üni 

Uçuş Günleri’ sona erdi. Çeşitli 

aktivitelerin de yapıldığı 3 günlük 

programa 18 üniversitenin hava-

cılık toplulukları ve uçuş okulları 

ile toplam 600 kişi katıldı. Fadıllı 

Doğa Sporları ve Havacılık Mer-

kezi’ndeki 3 gün süren programın 

sonunda da yarışmalarda derece 

elde edenlere ödül töreni yapıldı.

DHA-İHA

ALANYA’DA 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kut-
lamaları kapsamında Sahil Güvenlik 
Antalya Grup Komutanlığına bağlı 
TCSG 92, TCG Bandırma F 502 ve TCG 
Gediz F 495 savaş gemileri vatandaş-
ların ziyaretine açıldı. Sabah saatle-
rinden itibaren vatandaşlar gemile-

ri ziyaret etmek için limana girişinde 
kuyruk oluşturdu. Gemilere özellikle 
çocuklar yoğun ilgi gösterdi. Vatan-
daşlar gemileri askeri personel eş-
liğinde gezme fırsatı yakaladı. Bazı 
vatandaşların cep telefonlarıyla ge-
milerin fotoğraflarını çektiği görül-
dü.   İHA

19 MAYIS Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı nedeniyle Antal-
ya’da Cumhuriyet Mey-
danı’na çelenk sunuldu. 
Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının 
ardından Antalya Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Yavuz 
Gürhan ve gençlerin Ata-
türk Anıtı’na çelenk su-
nuldu. Tören sırasında bir 
süre Antalya 3. Piyade Tu-
gay Komutanlığı’na bandonun ma-
jörlüğünü tören alanında bulunan 
minikler yaptı. Antalya Lisesi öğren-
cisi Sarp Hancıoğlu tarafından oku-

nan Bayrak şiirinin ardından ko-
nuşan Antalya Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Yavuz Gürhan, 19 Mayıs’ın 
Türk Milleti’nin Gazi Mustafa kemal 
Atatürk önderliğinde şaha kalkışının 

başlangıcı olduğunu vur-
gulayarak, “Kurtuluş ate-
şinin gönlüden gönüle do-
laştığı her seferinde aynı 
heyecanla can bulduğu 
19 Mayıs’ın 105’inci yıl-
dönümü, sizleri o gün va-
tanperver Türk milletinin 
Ata’yı selamladığı duygu-
larla küllerinden doğan 
bir ülkeye ve onun genç-
liğine olan inancımla se-

lamlıyorum. Milletimizin her sefe-
rinde olduğu gibi bir kere daha tarih 
sahnesinde Mustafa Kemal’in önder-
liğinde şaha kalkışının başlangıcıdır 
19 Mayıs” dedi.  İHA

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
dolayısıyla tören düzenledi. Büyükşehir 
Belediyesi Hizmet Binası önünde gerçekle-

şen törene, Başkan Muhittin Böcek, Genel Sekreter 
Cansel Tuncer, ASAT Genel Müdürü İbrahim Kurt, 
genel sekreter yardımcıları, daire başkanları, zabıta 
personeli, ASAT personeli, Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi Spor Kulübü sporcuları ile Büyükşehir izci-
leri katıldı.

Tören, Cumhuriyet’in kurucusu Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün anıtına çelenk sunulmasıyla başla-
dı. Saygı duruşunun ardından, Antalya Büyükşehir 
Belediye Bandosu (ABBO) eşliğinde İstiklal Marşı 
okundu. Başkan Böcek, çelenk töreninin ardından 
bandonun çaldığı marşları gençlerle birlikte okudu. 

Antalyalıların 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı’nı kutlayan Başkan Muhittin Bö-
cek, “Tam 105 yıl önce Atamızın Samsun’a çıkışıyla 
özgürlük ve bağımsızlık meşalesinin yakıldığı Cum-

huriyetimizin kuruluşuna vesile olan özel bir günü 
kutluyoruz. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, si-
lah arkadaşlarını, kahraman gazilerimizi ve tüm şe-
hitlerimizi rahmet minnet ve özlemle anıyorum. 
Atamız bu bayramı gençlerimize emanet ederek ‘Ey 
yükselen yeni nesil, Cumhuriyeti biz kurduk onu 
yüceltecek ve yaşatacak olan sizsiniz’ demişti. Biz-
ler de gençlerimizle beraber mavi gözlü dev adamın 
yolunda yürümeye ant içtik ve yolundan ayrılma-
dan yürümeye devam edeceğiz” diye konuştu. DHA

ANTALYA’DA düzenlenen 19 
Mayıs kutlamalarında temsili 
Atatürk performansı büyük ilgi 
gördü. Ellerinde beyaz eldiveni, 
çizmeleri, beyaz gömleği, kalpa-
ğı ve boynunda asılı dürbünüyle 
dikkati çeken Şükrü Erciyeslioğ-
lu’nun 19 Mayıs kutlamaları kap-
samında temsili Atatürk rolüyle 
gösteri yapacağı öğrenildi. Gazi 
Erciyeslioğlu’na alandaki kala-
balık yoğun ilgi gösterdi. Bazı 
vatandaşlar fotoğraf çektirmek 
istedi. Meydandaki etkinliğin ar-
dından Karaalioğlu Parkı’nda 

Vali Hulusi Şa-
hin ve eşi Ebru 
Şahin, Antalya 
Büyükşehir Be-
lediyesi Başkanı 
Muhittin Böcek, 
Akdeniz Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen 
Özkan, CHP ve AK Parti millet-
vekilleri, kamu kurum ve kuru-
luşları müdürleri ve STK temsil-
cilerinin katılımıyla kutlama ve 
gösteriler gerçekleştirildi. Temsi-
li Atatürk rolüyle gazi Şükrü Erci-
yeslioğlu zeybek oynadı. DHA

Gençlerle omuz omuza
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
dolayısıyla Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası önündeki Atatürk Anıtı’na çelenk sundu. Başkan 

Böcek, “Gençlerimizle birlikte Atatürk’ün yolundan yürümeye devam edeceğiz” dedi

DJ BurAk YETEr 
AnTALYA’Yı sALLADı

Mİllİ Mücadelenin ve Kurtuluşun ilk 
adımının 105. yılı,19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı heyeca-
nı tüm Antalya’da coşkuyla kutlanıyor . 
Etkinlikler kapsamında Konyaaltı Beach 
Park’ta gerçekleşen DJ Burak Yeter kon-
seri, eşsiz anlara sahne oldu. Sahnenin 
360 derece dönmesi sayesinde DJ Yeter, 
Beach Park’ı dolduran binlerce Antalyalı 
önünde sahne şovunu sergiledi. Beach 
Park’ın her yerinden izlenebilen konser, 
Antalyalılara unutulmaz anlar yaşattı. 
Işıkların, alevlerin ve DJ Yeter’in müzik-
leriyle Antalyalı gençler eğlendi.

Kısa süre içinde kapsül ve helyum 
balonla 55 bin fite, stratosfere kadar 
çıkarak iki yıldır hazırlandığı ‘One Day 
in Space’ adlı projesiyle bir saatlik canlı 
performans sergilemeye hazırlanan DJ 
Yeter’in, bu projenin tanıtımı için yap-
tırdığı 15 metrelik astronot heykeli de 
konserde ilgiyle izlendi. Burak Yeter’in 
menajeri ve aynı zamanda kuzeni olan 
Erdinç Atilla, Başkan Böcek için yaptı-
rılan astronot ceketini Başkan Böcek’e 
takdim etti. Başkan Böcek de Burak 
Yeter’e çiçek ve plaket takdim ederek 
teşekkürlerini iletti.  İhA

Temsili Atatürk 
büyük ilgi gördü
19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 

etkinlikleri kapsamında Şükrü Erciyeslioğlu’nun 
temsili Atatürk performansı beğenildi

Gençlere seslendi
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle Cumhuriyet Meydanı’na 

çelenk sunuldu. Törende konuşan Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan gençlere 
seslenerek, “Bu bayrak, bu devlet, canla kurulan bu Cumhuriyet sizlere emanettir” dedi

Askeri gemilere Alanyalı ilgisi

19 MAYIS Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında 
Antalya Balıkçı Barınağı’ndan hareket 
eden 150’ye yakın tekne, Milli Mücadele 
ve kurtuluşun adımının atıldığı Bandır-
ma Vapuru’na ithafen kortej yaptı. Ba-
lıkçılar, Türk bayraklarıyla donattığı tek-
neleriyle denizde kortej yaparken; sahil 
güvenlik ve polis helikopterleri de hava-
dan eşlik etti. Deniz polisleri de hem çev-
re güvenliği aldı hem korteje katıldı.

Antalya Balıkçı Barınağı Kooperati-
fi Başkanı Cemal Talas, etkinliği her yıl 
gerçekleştirdiklerini, katılımdan dola-
yı memnun olduklarını söyledi. Çok gu-
rurlandığını belirten Talas, “Balıkçıla-
rımızla birlikte Bandırma Vapuru’na 
ithafen kortej gerçekleştirdik. Çok güzel 
oldu. Katılım da oldukça iyiydi. Deniz-
deki korteje sahildeki vatandaşın ilgisi 
de bizi memnun etti” dedi. Korteje katı-
lan tekne sahibi Özgür Ersayın da aile-
cek katıldıkları etkinlikle mutlu olduğu-
nu söyledi. Ersayın, “Gururlandık. Her yıl 
yaptığımız bu etkinlikle mutlu oluyoruz. 
Kutlu olsun” diye konuştu.  DHA

Denizde kortej



520 MAYIS 2024
PAZARTESİGÜNCEL

Dünyadan 
kısa kısa

Robert Fico’nun 
durumu ciddi

Slovakya Sağlık Bakanı Zuzana 
Dolinkova, saldırıya uğrayan Başba-
kan Robert Fico’nun sağlık durumuna 
ilişkin basın toplantısı gerçekleştirdi. 
Fico’nun Banska Bystrica şehrinde te-
davi gördüğü hastanenin önünde ko-
nuşan Dolinkova, “Başbakan Fico’nun 
durumu stabil ancak hala ciddiyetini 
koruyor” dedi. 

Sullivan, Suudi
veliahdıyla görüştü

ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı 
Jake Sullivan Suudi Arabistan’a geldi. 
Sullivan, temaslarda bulunmak üzere 
geldiği Dhahran kentinde Suudi Ara-
bistan Veliaht Prensi Muhammed bin 
Selman ile görüştü. Suudi Arabistan 
resmi ajansı SPA tarafından yapılan 
açıklamada, Selman ve Sullivan’ın 
görüşmede, “Stratejik anlaşma taslak-
larının son halini gözden geçirdiler” 
denildi. 

Can kaybı 
35 bin 386 oldu

İSRAİl ordusu, Gazze Şeridi’ndeki 
katliamlarına 225 gündür devam edi-
yor. Gazze’deki Filistin Sağlık Bakan-
lığı tarafından yapılan açıklamada, 
İsrail’in Gazze Şeridi’ne son 24 saatte 
9 saldırı gerçekleştirdiği, 83 kişinin 
hayatını kaybettiği, 105 kişinin ise 
yaralandığı bildirildi. 7 Ekim’den bu 
yana düzenlenen saldırılarda hayatını 
kaybedenlerin sayısının 35 bin 386’ya 
yükseldi. 

Amerika’da 
hortum felaketi

ABD’nİn Houston kentinde etkili 
olan hortum nedeniyle hayatını kay-
bedenlerin sayısı 7’ye yükseldi. Hor-
tum sonucu can kaybı artıyor. Harris 
County Şerif Ofisi tarafından yapılan 
açıklamada, şiddetli fırtına nedeniyle 
ölenlerin sayısının 7’ye yükseldiği bil-
dirildi. Ölümlerin elektrik hattı, ağaç 
ve vinç devrilmesi, hortum sırasında 
düşen yıldırımın yol açtığı yangınla 
bağlantılı olduğu aktarıldı. 

Gantz’dan 
Gazze tehdidi

İSRAİl’DE Savaş Kabinesi Üye-

si Benny Gantz, İsrail Başbakanı 

Binyamin netanyahu’dan savaş 

sonrası plan talep etti. netanya-

hu’dan Hamas’la savaştan sonra 

bölgeyi kimin yöneteceğini de 

içeren, üzerinde anlaşılmış bir 

plana bağlı kalmasını isteyen 

Gantz, savaş kabinesinin 8 

Haziran’a kadar 6 maddelik plan 

oluşturması çağrısı yaptı” dedi.

Yabancı etkiye
veto tepkisi

GÜRCİStAn’DA “Yabancı 

etkinin şeffaflığı” yasası yoğun 

tartışmalara ve şiddetli protes-

tolara neden oluyor. Gürcistan 

Cumhurbaşkanı Salome Zurabiş-

vili yasaya toplantı gerçekleştirdi. 

Yasayı “Rus yasası” olarak nite-

lendiren Zurabişvili, “Rus yasasını 

veto ettim. Bu yasa, özü itibarıyla, 

ruhu itibarıyla anayasamıza ve 

tüm Avrupa standartlarına aykırı 

olan bir Rus yasasıdır” dedi. 

Paris’te 
protesto

İSRAİl’İn saldırılarına devam 

ettiği Gazze Şeridi’nde binlerce 

masum sivil hayatını kaybeder-

ken, dünyanın dört bir yanında 

saldırılara tepki, Filistin’e ise 

destek gösterileri düzenleniyor. 

Fransa’nın başkenti Paris’teki Re-

publique Meydanı’nda toplanan 

binlerce kişi, İsrail’in Gazze’ye 

aylardır devam eden kanlı saldırı-

larının bir an evvel sona ermesini 

çağrısında bulundu. 

DHA-İHA

Her 18 Mayıs’ta Türkiye’nin aydınlık yüz-
lerinden biri olan Türkan Saylan’ı sevgi, 
saygı ve minnetle anıyoruz. Onun ölüm 

yıldönümünde, ardında bıraktığı izler ve yaşattığı 
değerler üzerinde bir kez daha düşünmek istiyo-
rum. Türkan Saylan, Atatürk ilke ve inkılaplarına 
yürekten bağlı biriydi. Atatürk’ün izinde yürü-
yerek kız çocuklarının ve kadınların eğitim alıp 
özgürleşmesi için büyük çabalar sarf etti. Onun 
mücadelesi, Cumhuriyet’in aydınlık yüzünü tem-
sil ediyordu.

13 Aralık 1935’te İstanbul’da doğan Türkan 
Saylan, Cumhuriyet döneminin ilk müteahhit-
lerinden Fasih Galip Bey ile İsviçreli Lilimina 
Reimann’ın beş çocuğunun en büyüğüydü. 
Kandilli İlkokulu ve Kandilli Kız Lisesi’nde eğitim 
aldıktan sonra, 1963’te İstanbul Tıp Fakültesi’ni 
bitirdi. Deri ve Zührevi Hastalıklar Uzmanlığını 
1968’de SSK Nişantaşı Hastanesi’nde tamamladı.

1968 yılında İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Dermatoloji Anabilim Dalı’nda başasistan olarak 
görev yapmaya başladı. İngiltere ve Fransa’da 
aldığı ileri eğitimlerin ardından 1972’de doçent, 
1977’de profesör oldu. 1982-1987 yılları arasın-

da İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatolo-
ji Anabilim Dalı Başkanlığı ve 1981-2001 yılları 
arasında Lepra Araştırma ve Uygulama Merkezi 
Müdürlüğü yaptı. 1976’da lepra çalışmalarına 
başlayarak Cüzzamla Savaş Derneği ve Vakfı’nı 
kurdu. 1986’da kendisine Hindistan’da ‘Ulusla-
rarası Gandhi Ödülü’ verildi.

Türkan Saylan, 1989 yılında Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği’nin (ÇYDD) kurucularından 
biri olarak Atatürk ilke ve devrimlerini koruma, 
geliştirme ve çağdaş eğitim yoluyla çağdaş top-
lum yaratma amacını benimsedi. Uzun yıllar 
ÇYDD’nin Genel Başkanlığını yürüttü. Ayrıca, 
2007 yılında düzenlenen Cumhuriyet Mitingleri-
nin organizasyonunda aktif rol aldı.

Saylan’ın hayatı, cesaret ve aydınlıkla doluydu. 
Zorluklara rağmen pes etmeyen, kararlı duruşuy-
la her zaman örnek bir lider oldu. Mücadeleci 
ruhu, toplumun her kesiminde büyük bir saygı 
uyandırdı.

Saylan’ın en büyük eserlerinden biri, binlerce 
kız çocuğunu ve kadını kendi ayakları üzerin-
de durabilecek bireyler olarak yetiştirmesiydi. 
Kardelenler projesiyle pek çok genç kızın eğitim 

almasını sağladı ve onları geleceğe hazırla-
dı. Bu genç kızlar, bugün toplumda önemli 
roller üstleniyor ve Saylan’ın mirasını yaşa-
tıyorlar.

Türkan Saylan’ın şu sözleri, onun dünya 
görüşünü ve insan sevgisini yansıtıyor: “İçi-
mizdeki bu olumsuz duyguları yenebilir, 
çocuklarımızı birazcık savaş karşıtı ve eşitli-
ğe inanmış olarak yetiştirebilir miyiz acaba? 
Yoksa bu acımasız rekabet dünyasında 
ayakta kalabilmeleri için acımasız olmaları-

nı mı öğütleyeceğiz hâlâ? Oysa dünyada herkese 
yer var, paylaşmasını bilirsek ve yetinebilirsek 
barış içinde yaşayabiliriz!” Bu sözler, Saylan’ın 
barış ve eşitlik için nasıl bir gelecek hayal ettiğini 
açıkça ortaya koyuyor.

1957’de evlenip iki oğlu olan Saylan, son 17 
yılını meme kanseriyle mücadele ederek geçirdi. 
18 Mayıs 2009 tarihinde vefat ettiğinde ÇYDD 
Genel Başkanlığı, TÜRKÇAĞ ve

KANKEV Vakıfları Başkanlığı ile Cüzzamla 
Savaş Derneği ve Vakfı Başkanlığı görevlerini 
sürdürmekteydi. Saylan, bugüne kadar pek çok 
ödül ve onur unvanı almış, ardında sayısız bilim-
sel yayın ve kitap bırakmıştır. Onun adı, eğitim-
den sağlığa pek çok alanda yaşatılmaya

devam ediyor.
Türkan Saylan’ın hayatı ve mücadelesi, bize 

umut ve ilham veriyor. Onun gösterdiği yolda 
ilerlemek, kız çocuklarının ve kadınların eğitim 
alarak özgürleşmesini sağlamak, Cumhuriyet’in 
aydınlık yüzünü daima canlı tutmak için hepi-
mize düşen bir görevdir. Saylan’ı bir kez daha 
sevgi, saygı ve minnetle anıyoruz.

İlham veren
bir hayat...

Funda
 AlPASlAn tAlAY

Sosyolog

antAlYA’DA yük-
sek kira fiyatlarına 
tepkiler devam edi-
yor. Kiracılar Daya-

nışması Platformu Kurucusu 
Seda Kul, yaşanan kira kri-
zi ile ilgili açıklama yaptı. Kul, “Kiracı-
lar Dayanışması Platformu olarak bir 
yıldır mücadele verirken birçok hikâ-
yeye de şahitlik ediyoruz. Ev sahipleri 
kadar biz kiracıları mağdur eden maa-
lesef ki emlak sektörü son zamanlar da 
ev kiralama konusunda çığır aşıyor. Bu 
duruma biz halk olarak ne kadar daha 
dayanırız nasıl bir yol izleriz diye düşü-
nüyorum” dedi.

EMLAKÇILAR DA SORUMLU

Emlakçıların, kiracılara yaşattığı so-
runlarına parmak basan Kul, “Ev sa-
hibi ile anlaşmazlık yaşayan bir kira-
cı evden çıkartıldı diye tuttuğu evden 
emlakçı tarafından bir hafta bile geç-
meden tekrar çıkartılmak isteniyor. 
Emlakçılar maalesef ki oturdukları yer-
den ellerinde kahveleri masa başında 
bir alo diyerek aldıkları komisyonlar 
yetmiyor gibi birde milletin oturaca-
ğı eve muhalefet oluyorlar. Bu durum-

lara kimse dur demiyor ne oluyor böy-
le ne yapalım sokakta mı yaşayalım?  
Emlakçıların bir yeni oyunu da ev kira-
larken eski ev sahibinden referans is-
tiyorlar. Kredi mi çekiyoruz? İşe mi gi-
riyoruz neyin referansı bu? Biri istiyor 
findeks raporu biri istiyor eski ev sa-
hibinden referans biz halk ne yapaca-

ğız?” ifadelerini kullandı.
Kiracıların geçinemediğine deği-

nen Kul, “ Aldığımız maaşları götürüp 
ev sahiplerine yatırıyoruz. Ay sonu 
gelsin diye yeri geliyor yemeye ek-
mek bulamıyoruz. Çocuklarımız dışa-
rıda eğlenmenin ne olduğunu unut-
tu. Daha biz dar gelirli vatandaştan 

ne bekliyorsunuz? Malı olan kişiler 
garibanı daha ne kadar ezecek?  On-
lar bu denli bizleri zorladıkça bizler 
de durmayacağız yakında yeniden 
tBMM’ye gideceğiz ve susmayacağız 
garibanın her daim sesi olacağız. Dü-
şeni kaldırmak için elimizden geleni 
yapacağız” dedi.

EMlAKÇılAR ve İş takipçiler Oto Galerisi 
Esnaf Odası Başkanı İsmail Çağlar, Ulusla-
rarası 16.Gayrimenkul Fuarı’na katıldı. Bu-
rada konuşma yapan İsmail Çağlar, Mesleki 
Yeterlilik Belgesi’ne dikkat çekti. 

Çağlar, “Mesleki Yeterlilik Belgesi yoldan 
geçen herkese veriliyor. Bu belge ne yazık ki dolan-
dırıcılık yapanların da eline geçiyor. Bunun önüne 
geçmek gerekiyor. Yani maliye kaydı, oda kaydı ol-

mayan hiç kimseye Mesleki Yeterlilik Belgesi veril-
memeli. Vatandaş belgesi olan kişileri emlakçı sanı-
yor ve alışveriş yapıyor. Sonra dolandırılıyor” dedi.  

PARAYLA SATAN VAR 

Mesleki Yeterlilik Belgesi’ni parayla satanlara dik-
kat çeken Çağlar, “ Mesleki Yeterlilik Belgesi tek ba-
şına bir işe yaramaz. Para tuzağı kuranlar sadece 
belgeyi satmak için ‘eğitim’ adı altında belge veri-

yor. Ancak tek başına bir anlamı yok. Belgeyle birlik-
te Oda kaydınız, 100 saatlik eğitim sertifikası, en az 
25 metre kare ofisiniz olmalı ve eğer önceden sigor-
talı emlakçılık yaptıysanız üniversite mezunları 6 ay, 
lise mezunları 1 yıl çalışıp stajını tamamladıysa yetki 
belgesi verilir. Yetki belgesi olmadan emlak ofisi aça-
mazsınız. Yetki belgesi kişiye değil ofise verilir. Mes-
leki Yeterlilik Belgesini ise yolda geçen herkes alabi-
liyor” dedi.

Kiracılardan 
emlaKçı tepKisi
Antalya Kiracılar Dayanışması Platformu Kurucusu Seda Kul, emlakçıların, ev sahibi 

ile kiracıları birbirine düşman ettiğini ve kiracıların zor durumda kaldığını söyledi

GÜVEN 
GÜNEŞ

MeSlekİ YeteRlİlİk 
belGeSİne dİkkAt

Emlakçılar ve İş Takipçiler Oto Galerisi Esnaf Odası Başkanı İsmail Çağlar, dolandırıcılara 
karşı uyarıda bulunarak “Mesleki Yeterlilik Belgesi herkese verilmemeli” dedi

GÜVEN 
GÜNEŞ

50 yıl sonra gelen mutluluk
GAZİPAŞA’nın Aydın Mahallesi Gökçein 

Caddesi’nde 86 bin 822 metrekare alanın tapu-
ya tescili için açılan kadastro davası 50 yıl son-
ra karara bağlandı. Gökçein Caddesi’nde 1962 
yılından bu yana hazine ile vatandaş arasın-
da devam eden mülkiyet sorunu 1970’lerde 
yargıya taşındı. Aralarında Aydın Mahallesi 
Muhtarı Erhan taşdemir’in de bulunduğu 100 
ailenin müdahil olduğu davanın karar duruş-

ması bugün gerçekleştirildi.  50 yıldır çözüle-
meyen mahkemenin sonunda karara bağlan-
masından duydukları mutluluğu dile getiren 
mahalle sakinleri; “ Söz konusu dava dosya-
sındaki 86 bin 822 metrekare tapunun içeri-
sinde bulunan 66 parselde ortalama en az 50 
yıldır, 100 ailenin ikamet ettiği ve müdahil ol-
duğu dava nihayet karara bağlanarak tapula-
rımız verildi” şeklinde konuştular.  İHA



Tarım ve Orman Bakanlığı 
Orman Genel Müdürlüğü’ne 
bağlı Antalya Orman Bölge 
Müdürlüğü’nde, uzun yıllar-

dır Bölge Müdürü olarak görev ya-
pan Vedat Dikici, bakanlık emrine 
müfettiş olarak atandı. Yerine ise İz-
mir Orman Bölge Müdürü Zafer De-

rince getirildi. Antalya Orman Bölge 
Müdürü olarak 30 Ekim 2017’den itiba-

ren 6,5 yıldır görev yapan Vedat Dikici, 
Antalya’da Cumhuriyet tarihinin en büyük 

orman yangını olan 2021 yılındaki Manavgat, 

Gündoğmuş ve Alanya ilçelerinde 60 bin hek-
tar ormanlık alanın zarar gördüğü yangında 
da görev aldı. 10 gün süren ve 220 saatte kont-
rol altına alınabilen Türkiye’nin en büyük yan-
gın felaketinde Bölge Müdürlüğü ekipleriyle 
birlikte görev başında olan Vedat Dikici, yan-
gın sonrası bölgenin yeniden yeşillendirilme-
sinde de büyük başarı gösterdi.

Yangın sonrasında 5 milyon 170 bin fidan di-
kilip, 153 bin 520 kilo tohum toprakla buluştu-
rularak, zarar gören sahaların çoğunda çalış-
malar iki yıldan önce tamamlandı. Zarar gören 
bu alanların 30 bin 581 hektarında doğal, 14 

bin 396 hektarında suni gençleştirme ve 467 
hektarında endüstriyel plantasyon suretiy-
le ağaçlandırma yapıldı. Çalışmalarda 145 bin 
kilo kızılçam, 2 bin 320 kilo karaçam, 6 bin 200 
kilo sedir tohumu olmak üzere toplam 153 bin 
520 kilo tohum toprakla buluşturuldu. Hem 
bu büyük yangın hem de bölgede çıkan binler-
ce yangında ekipleriyle birlikte başarıyla görev 
yapan ve yangınlar sonrasında da Manavgat 
Taşağıl, Serik, Alanya, Adrasan, Olimpos, Kaş 
gibi birçok yanan alanının kısa sürede yeniden 
yeşillendirmesini sağlayan Vedat Dikici, 36 yıl-
dır orman teşkilatında hizmet veriyor.  DHA
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AntAlyA’yA özel bulmAcA köşesi

DünYA Doğayı Koruma Bir-
liği’nin (IUCn) nesli tehli-
ke altındaki türler listesinde-
ki caretta caretta ve chelonia 

mydas türü deniz kaplumbağalarının 
Akdeniz sahillerindeki yuvalama dö-
nemi başladı. Her yıl nisan sonu veya 
mayıs ayında başlayan süreç, erişkin 
kaplumbağaların kumsallara çıkıp yu-
murta bırakması, temmuz ortasından 
itibaren de yuvalardan yavruların çıkı-
şı ve denize ulaşması şeklinde eylül ayı 
sonuna kadar devam ediyor.

20 DENİZ KAPLUMBAĞASI 
YUVALAMA KUMSALI 

Türkiye’de 9’u Antalya’da olmak üze-
re, Muğla, Mersin, Adana ve Hatay il-
lerinde 20 deniz kaplumbağası yuvala-
ma kumsalı bulunuyor. Doğa Koruma 
Milli Parklar (DKMP) Genel Müdürlü-
ğü ile Tabiat Varlıklarını Koruma Ge-
nel Müdürlüğü sorumluluğundaki bu 
kumsalların tamamında, yuvalama 
ve yavru çıkış dönemi olan mayıs-ey-
lül ayları arasında geceleri sahile giriş-
ler yasak. Ayrıca bu sahillere araçla gi-
riş, çadır kurmak, kamp yapmak, ateş 
veya mangal yakmak gibi faaliyetler 
de tamamen yasak. Bu yasakları ih-
lal edenlere ise idari para cezaları veri-
liyor. Bu ceza miktarı 2024 yılı için 387 
bin 141 TL olarak belirlendi.

Geçen yıllarda olduğu gibi bu yıl da 
ilk yuva Deniz Kaplumbağaları Araştır-
ma, Kurtarma ve Rehabilitasyon Mer-
kezi’nin (DEKAMER) sorumluluğun-

daki Dalyan İztuzu plajında 23 nisan 
günü gerçekleşti. DEKAMER Başka-
nı Prof. Dr. Yakup Kaska, 23 nisan’da 
ilk yuvanın oluştuğu İztuzu kumsa-
lında şu anki yuva sayısının 50’yi aş-
tığını belirterek, kumsalın gündüzleri 
yerli yabancı turistlere, geceleri de de-
niz kaplumbağalarının kullanımına ait 
olduğunu söyledi. Kumsala giriş ya-
sağının saat 20.00’de başlayıp sabah 
08.00’e kadar sürdüğünü açıklayan 
Prof. Dr. Kaska, bu konudaki tüm uyarı 
tabelalarıyla gelen yerli ve yabancı tu-
ristlere yönelik bilgilendirme yapıldığı-
nı söyledi.

Kaş ilçesi sınırlarındaki Patara kum-
salındaki Deniz Kaplumbağaları Ko-

ruma ve İzleme Projesi ise Tabiat Var-
lıklarını Koruma Genel Müdürlüğü 
tarafından Pamukkale üniversitesi Bi-
yoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. 
Eyüp Başkale başkanlığında yürütülü-
yor. Bu yıl 15 Mayıs’tan itibaren Patara 
kumsalında da gece sahile girişler ya-
saklandı. Koruma çalışmalarının öne-
mi sayesinde geçen yıl 524 yuva ve 30 
binden fazla yavru ile rekor kırıldığını 
belirten Prof. Dr. Eyüp Başkale, “Kum-
sal günün 24 saati gözlem altında. Ca-
rettaların hem ergin bireyleri hem de 
yuvaları ve yavruları kumsalda çalışan 
20 civarındaki gönüllü arkadaşımızla 
koruma altına alınıyor. Kumsalda belir-
li noktalara yerleştirdiğimiz fotokapan-

larla anlık verileri görebiliyoruz” dedi.
Gece saatlerinde yuvalayan deniz 

kaplumbağalarının, kumsalda herhan-
gi bir tehdit unsuru olduğunda yuva 
yapmadan denize geri döndüğüne dik-
kati çeken Prof. Dr. Başkale, “Yavru çı-
kışları da gece saatlerinde gerçekleşir. 
Bu nedenle plaj, hem Özel Çevre Ko-
ruma alanı olması hem de kaplumba-
ğaların yuvalama zamanı olan akşam 
saatlerinde tamamen kullanıma ka-
patılarak koruma altına alınmaktadır. 
Böylece hem anne kaplumbağaların 
tehdit edici bir unsur olmadan rahatça 
yuvalamalarını, hem de yavruların gü-
venle denize ulaşmaları sağlanmakta-
dır” diye konuştu. DHA

Orman Bölge Müdürü Dikici merkeze alındı

HAVALARIn ısınmasıyla yaz meyve-
leri market, manav ve pazar tezgahla-
rında yerini aldı. Görünümüyle iştah 
kabartan başta karpuz, kavun gibi sof-
raların vazgeçilmez tatlarına ilgi arttı. 
Son günlerde tezgahta taze, olgunlaş-
mış görünümüne aldanıp satın alınan 
başta karpuz ve kavunun, evde servis 
için dilimlendiğinde renksiz ve tatsız 
haline rastlanılmasından kaynaklı şika-
yetlerde artış oldu.

Tüketiciler Birliği Antalya Şube Baş-
kanı neşet Gündüz, yetişmemiş, ‘kelek’ 
karpuz ve kavunun ‘ayıplı ürün’ statü-
sünde olmasından dolayı tüketicinin, 
satıcıdan ürünün değişimini veya para-
sını talep edebileceğini söyledi.

Bozulma belirtisi olan meyve ve seb-
zelerin de ayıplı ürün sayıldığını dile ge-
tiren Gündüz, “Olgunlaşmamış meyve 
veya sebze pazarda, marketlerde satışa 
sunulamaz. Karpuz alıyorsunuz, kesil-
diğinde olgunlaşmamış olduğu görülü-
yor. Bu ürünü satıcıya bildirip, para ia-
desi ya da ürün değişimi yapabilirsiniz. 
Bu durumda tüketici ürünün fotoğrafı-
nı çekip, satıcıya bildirmeli. Manavda, 
pazarda satıcı kabul etmezse, zabıta ile 
tutanak hazırlayıp, kurumlara şikayet 
edilebilir. Tüketici hakem heyetine baş-
vurup, icra mahkemesine dilekçe veri-
lebilir. Mahkeme sonrasında tüketici 20 
bin lira civarında maddi, manevi tazmi-
nat kazanabilir. Tüketicinin alışveriş fişi, 
tezgah ve olgunlaşmamış ürünün fo-
toğrafı delil sayılır” diye konuştu.  DHA

Kelek karpuz 
ayıplı ürün oldu

Tüketiciler Birliği Antalya 
Şube Başkanı Neşet Gündüz, 
görünümüne aldanıp satın 

alındıktan sonra evde 
dilimlenirken renksiz ve 
tatsız haline rastlanılan 

olgunlaşmamış, ‘kelek’ karpuz 
ve kavunun ‘ayıplı ürün’ 

statüsünde yer aldığını belirtti

gece
giriş yAsAklAndı
Nesli tehlike altındaki deniz kaplumbağalarının Akdeniz sahillerinde yuvalama yaptığı 

İztuzu, Patara, Çıralı gibi kumsallara, saat 20.00’den sabah 08.00’e kadar giriş yasaklandı

sAhillere



AntAlyA’dA yaşayan Nezihe Ko-
çak, 10 yıl önce masa tenisi eğitimi sı-
rasında kendisi gibi bedensel engelli 
Abdulkadir Ünal’la tanıştı. Masa te-
nisinde rakip olan çift, bir süre sonra 
sevgili oldu. 2016 yılında dans eğiti-
mi alan çift, bu kez partner olarak sah-
neye çıktı. Abdulkadir Ünal, 2018 yı-
lında Slovakya’da düzenlenen ‘World 
Para Dance Sport Cup Kosice’ 2 kate-
gorisinde dünya 3’üncüsü, ‘Para Dan-
ce Sports European Championship’ ya-
rışmasında serbest stil kategorisinde 
Avrupa Şampiyonu, Standart-Latin ka-
tegorisinde ise dünya 3’üncüsü oldu. 
Nezihe Koçak ve Abdülkadir Ünal, 5 
Ocak 2019’da Samsun’da düzenlenen 
Türkiye Para Dans Şampiyonası’nda 
duo kategorisinde Türkiye Şampiyonu 
oldu. Türkiye Dans Sporları Federasyo-
nu sporcusu çift, 9 yıllık beraberlikle-
rinin ardından Haziran 2019’da hayat-
larını birleştirdi.

AVRUPA ŞAMPİYONALARINDA 
KÜRSÜYE ÇIKTILAR

2021 yılında Polonya’da düzenle-
nen ‘Polish Open International Com-
petition Warsaw’ yarışmasında 4 ka-
tegoride Avrupa 2’nciliği, Almanya’da 
düzenlenen ‘Mainhatten Cup Frank-

furt’ yarışmasında 4 kategoride Avru-
pa 2’nciliği, 1 Avrupa 3’üncülüğü elde 
eden Ünal çifti, 2022 yılında Polon-
ya’da düzenlenen ‘Polish Open War-
saw’ yarışmasında 2 kategoride Av-
rupa 2’nciliği, 1 Avrupa 3’üncülüğü, 
Almanya’da düzenlenen ‘Mainhatten 
Cup Frankfurt’ yarışmasında 4 kate-
goride Avrupa 2’nciliği, Çekya’da dü-
zenlenen ‘World Para Dance Sport 
European Championship Prag’ yarış-
masında 3 kategoride Avrupa 2’nciliği, 
1 Avrupa 3’üncülüğü elde etti.

HOLLANDA’DA DUO FREESTYLE 
DALINDA BİRİNCİ OLDULAR

2023 yılında Slovakya’da düzenle-
nen ‘World Para DanceSport World 
Cup Kosice’ yarışmasında 2 kategori-

de dünya şampiyonu olan 
Ünal çifti, Çekya’da düzen-
lenen ‘Prague Internatio-
nal Competition’ yarışma-
sında 2 kategoride Avrupa 
Şampiyonluğu ve 3 ka-
tegoride Avrupa 2’nciliği 
elde etti. Çift, İtalya Ceno-
va Dünya Şampiyonası’n-
da 3 kategoride 4’üncülük, 
2024 Hollanda Dutch Open 
Duo Freestyle 1’incilik, Duo 
Latin 2’ncilik, Tek Erkekler 
Freestyle 2’ncilik, Tek Ka-
dınlar Freestyle 2’ncilik ka-
zandı.

‘ÜLKEMİZE 
83 MADALYA 

KAZANDIRDIK’

Ünal çifti, son 
olarak Türki-
ye’nin ilk kez ev 
sahipliği yaptığı, 

Antalya’da düzenlenen Te-
kerlekli Sandalye ve Dans 
Sporu Dünya Kupası’na 
(Para Dance World Cup) ka-
tıldı. Sahne performansları 
öncesinde konuşan Abdul-
kadir Ünal, “2016 yılından 
bu yana milli takımdayım. 
Milli takımın ilk sporcusu-
yum. İlk defa ülkemizde 
bir uluslararası şampiyona 
düzenlendi. 7 defa Avrupa 
Şampiyonası’nda kürsüye 
çıktım. Bu güne kadar Tür-
kiye’ye 83 madalya getir-
dik. Bunun içinde birincilik, 
ikincilik ve üçüncülükler 
var. Ülkemize çift olarak ka-

zandırdığımız madalya sayısı 83 oldu” 
dedi. Nezihe Koçak Ünal ise Antal-
ya’da festivale ev sahipliği yapmanın 
heyecanını yaşadıklarını belirtti. Daha 
sonra sahneye çıkan çift, Combi Fre-
estyle Class 2 kategorisinde 4’üncülük, 
Men Single Freestyle Class 1&2 kate-
gorilerinde 4’üncülük, Women Single 
Freestyle Class 1 kategorisinde 4’üncü-
lük, Duo Latin Class 1&2 kategorile-
rinde 4’üncülük, Single woman Class 
1 kategorilerinde 4’üncülük elde etti. 
Bugüne kadar toplam 88 madalya ka-
zanan Ünal çifti, kasım ayında Prag’da 
düzenlenecek Avrupa Şampiyonası’na 
hazırlanacak. DHA
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Bursaspor’da 
kongre ertelendi 

Bursaspor Olağan Genel Kurul 
Toplantısı, yeterli çoğunluk sağla-

namaması dolayısıyla 26 Mayıs Pazar 
gününe ertelendi. Bugün sadece 23 
üyenin imza attığı öğrenildi. Bursaspor 
camiasının merakla beklediği kongre, 
26 Mayıs Pazar günü saat 13.00’e 
ertelendi. Yüzüncü Yıl Atatürk Stadyu-
mu’nda gerçekleşecek Olağan Genel 
Kurul sonrası tek aday olan Enes Çelik, 
Bursaspor’un yeni başkanı olacak.  

Duckens Nazon
özür diledi 

Kayserispor’un Haitili futbolcusu 
Duckens Nazon, Konyaspor ma-

çında gördüğü kırmızı kart sonrasında 
özür diledi. Kayserispor ile Konyaspor 
arasında oynanan müsabakanın 17. 
dakikasında rakibinin karnına yumruk 
attığı gerekçesi ile hakem Halil Umut 
Meler tarafından kırmızı kart ile 
cezalandırılan Duckens Nazon, maç 
sonrasında camiadan özür diledi.

Aziz Yıldırım
düğüne katıldı 

Fenerbahçe Kulübü Başkan Adayı 
Aziz Yıldırım, Manisa’nın Salihli 

ilçesinde eski Fenerbahçeliler Derneği 
Başkanı Adnan Türkay’ın oğlunun 
düğününe katıldı. Düğüne katılan 
Yıldırım, çevre il ve ilçelerden gelen 
dernek yöneticileri ile kısa bir görüşme 
gerçekleştirirken, taraftarlarla bol bol 
hatıra fotoğrafı çektirdi. 

Pelin Kaya’dan 
olimpiyat kotası 

Plak Atışları Avrupa Şampiyonası 
Trap Kadınlar kategorisinde milli 

sporcu Rümeysa Pelin Kaya, bronz ma-
dalya kazandı ve 2024 Paris Olimpiyat 
Oyunları kotası aldı. Başarılı bir perfor-
mans sergileyen Kayara, şampiyonada 
bronz madalyanın sahibi olurken, 2024 
Paris Olimpiyat Oyunları kotasının da 
sahibi oldu.

Dusan Tadic
kadroya alındı 

Sırbistan Milli Futbol Takımı’nın, 
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası 

(EURO 2024) için aday kadrosu açıklan-
dı. Fenerbahçe’de forma giyen Dusan 
Tadic de listede yer aldı. Sırbistan Milli 
Takımı Teknik Direktörü Dragan Stoj-
kovic tarafından belirlenen 35 kişilik 
geniş kadro daha sonra 26’ya inecek. 
Sırbistan, EURO 2024 C Grubu’nda 
İngiltere, Slovenya ve Danimarka ile 
karşılaşacak.

Phil Foden
yılın oyuncusu 

İngiltere Premier Lig’de 2023-2024 
sezonunda yılın futbolcusu Man-

chester City forması giyen İngiliz fut-
bolcu Phil Foden seçildi. 23 yaşındaki 
futbolcu kazandığı ödülle ilgili yaptığı 
açıklamada, ödüle layık görüldüğü için 
için gurur duyduğunu belirterek, bu 
sezonki performansından dolayı mem-
nun olduğunu söyledi.  

T.C.
ANTALYA

13. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

İLAN
ESAS NO  : 2024/37 Esas
KARAR NO   : 2024/80
Davacı NURTEN ÇELİK aleyhine mahke-
memizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Dü-
zeltilmesi İstemli) davasının yapılan açık 
yargılaması sonunda;
HÜKÜM  :
Gerekçesi yukarıda açıklandığı üzere;
1- Davanın KABULÜNE
13928456064 TC kimlik numaralı Nurten 
Çelik’in “Nurten” olan adının “Ayfi” olarak 
tashihin eve nüfusa tesciline,
Tebliğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ 
olunur. 16/05/2024
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AntAl-
YASPOR 
yeni se-
zonda 

Alex de Souza’ya 
emanet. Teknik 
direktör Sergen 
Yalçın ile ayrılık 
kararı alan Antal-
yaspor’da yeni se-
zonda takımın 
başına geçecek tek-
nik direktör belli oldu. Antal-
yaspor Başkan Vekili ve Basın 
Sözcüsü Alkan Evren, Fener-
bahçe’nin efsane ismi Alex de 
Souza ile 2 yıllığına anlaştık-
larını duyurdu. Kulüpte gele-
cek yıl için birçok teknik di-
rektörün gündeme geldiğini 
ifade eden Evren, “Alex ile 2 
yıllık sözleşme imzaladık. Yar-
dımcılıklarını Mehmet Aure-
lio ve 2 Brezilyalı teknik adam 
yapacak. Kaleci antrenörlü-
ğünü ise Mehmet Arslan üst-
lenecek. Kendisiyle ligin bi-

timinin ardından 
Antalya’da imza tö-
reni düzenleyeceğiz” 
dedi.

SAYGIN BİR İSİM 

Eski teknik direk-
törleri Nuri Şahin 
gibi Alex’in de başarı-
lı olacağına inandık-
larını belirten Alkan 
Evren, “Alex, Türki-

ye’deki bütün taraftarların 
karakteriyle, duruşuyla say-
gı duyduğu bir isim. Örnek 
bir aile babası. Antayaspor’a 
da bu özellikleriyle çok yakı-
şacak bir isim” ifadesini kul-
landı. Teknik direktörlük kari-
yerinde Sao Paulo U20 takımı 
ile Avai’yi çalıştıran 46 ya-
şındaki Alex, yeni sezonda 
Antalyaspor’da görev yapa-
cak. Alex de Souza, Fener-
bahçe’den 2012 yılının Ekim 
ayında ayrılarak ülkesine 
dönmüştü. DHA

Alex de SouzA
AntAlyASpor’dA

Antalyaspor önümüzdeki sezon için Alex de Souza’yı takımın başına getirdi. Antalyaspor, 12 yıl 
sonra Türkiye’ye gelecek Brezilyalı Alex De Souza ile teknik direktörlük için 2 yıllık sözleşme imzaladı

Serik genel kurulA gidiyor

SERİk Belediyespor kulübü’nden yapılan yazılı 
açıklamaya göre, yönetim kurulu üyeleriyle yapı-
lan toplantıda seçimli olağan genel kurul kararı 
alındığı belirtildi. 

Seçimli genel kurulun 1 Haziran Cumartesi 

günü saat 11.00’da Serik Belediyesi Toplantı 
Salonu’nda yapılacağı açıklandı.

Çoğunluk sağlanamaması halinde toplantının 
8 Haziran Cumartesi günü gerçekleştirilmesine 
karar verildi. DHA

TFF 2. Lig’de 
mücadele eden 
Serik Belediye 
Spor Kulübü 

yönetimi seçimli 
genel kurul 
kararı aldı

SEzON sona erinde Sergen Yalçın ile yolla-
rını ayıracak olan Antalyaspor’un yeni tek-
nik direktörü Alex de Souza oldu. Akdeniz 
ekibinin sosyal medya hesabından Alex de 
Souza’nın görüntülü mesajı paylaşıldı. Gö-
rüntülerde Alex, şunları söyledi: “2004 yılın-
da Türkiye’ye ilk adımımı attım. Hem sportif 
hem de bireysel anlamda hayatımın en hari-
ka anılarını biriktirdim. Bugün 20 sene sonra 
Antalyaspor için Türkiye’ye yeni anılar ekle-
mek için dönüyorum. Bu sefer sahanın kena-
rında Antalyaspor’un teknik direktörü ola-
rak. Hazır mısın Antalya? Ben geliyorum. 
Seversin.” Alex, açıklamasının sonundaki 
‘Hazır mısın Antalya? Ben geliyorum. Sever-
sin’ sözlerini Türkçe söyledi.  DHA 

‘HAzır mısıN 
ANTAlYA?”

Antalyaspor, teknik 
direktörlük görevine getirilen 
Alex de Souza’nın görüntülü 

mesajını yayınladı

gururumuz oldulAr
Tekerlekli Sandalye 

Para Dans Milli Takım 
sporcuları Abdulkadir 
ve Nezihe Koçak Ünal 

çifti, uluslararası 
yarışmalarda Türkiye’ye 
88 madalya kazandırdı
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Kumluca’da 150 yıllık Hıdırellez geleneği 
sürdürüldü. İlçeye bağlı Erentepe Mahallesi hal-
kı mahallenin su ihtiyacını karşılayan Başgöz su 
kaynağında bir araya geldiği 150 yıllık Hıdırellez 
geleneğinde mevlit okutularak, yemek ikramında 
bulundu. Etkinliğe daire amirleri, mahalle muh-
tarları ve vatandaşlar katıldı. Etkinlik müftülü-
ğe bağlı imam hatipler tarafından okunan mevlit 
ve ilahilerle başladı. Ardından Kumluca Müftüsü 
Bedir Aydın kısa bir konuşma yaptı. Müftü Bedir 
Aydın daha sonra yağmur duası okudu. İbadetle-
rin ardından yemek ikramı yapıldı.  DHA

antalya Devlet Tiyatrosu’nun (ADT) 
ev sahipliğinde bu yıl 14’üncüsü düzen-
lenen “Devlet Tiyatroları Antalya 14. 
Uluslararası Tiyatro Festivali”, İspan-
ya Orthemis Orkestrası’nın “Concerto a 
Tempo d’Umore” adlı gösterisiyle perde-
lerini açtı. Haşim İşcan Kültür Merkezi’n-
de gerçekleşen açılış törenine Vali Hulu-
si Şahin, eşi Ebru Şahin, Vali Yardımcısı 
Suat Seyitoğlu, Muratpaşa Kaymakamı 
Dr. Orhan Burhan, Devlet Tiyatroları Ge-
nel Müdürü Tamer Karadağlı ve birçok 
sanatsever katıldı.

14 YILDIR ANTALYA’YA                           
ÇOK YAKIŞIYOR

Antalya’nın çok önemli bir kültür, sa-

nat ve spor şehri olduğuna dikkat çeken 
Vali Şahin, “Biz şu anda Antalya’da File-
nin Sultanları’nı ağırlıyoruz. Antalya’da 
birçok branşta Dünya ve Avrupa şampi-
yonaları düzenleniyor, sayısız festivale 
ve fuara ev sahipliği yapıyor. Burası bir 
dünya şehri. Böylesine güzel ve anlam-
lı bir festival de gerçekten 14 yıldır An-
talya’ya çok yakışıyor. Sizler bu salonla-
rı doldurduğunuz müddetçe daha nice 
güzel etkinlikleri Antalya’ya getirme-
ye devam edeceğiz. Hepinize iyi seyirler 
diliyorum” dedi. Açılış konuşmalarının 
ardından sanatseverler, dünyaca ünlü 
İspanya Orthemis Orkestrası’nın “Con-
certo a Tempo d’Umore” adlı eserini bü-
yük beğeniyle izledi.  DHA

Sualtı robotları 
model oldu
Kemer’de 23’üncüsü düzenlenen Uluslararası Kemer 
Sualtı Günleri kapsamında düzenlenen etkinlikte 17 

ülkeden 200 sualtı arkeoloğu ve fotoğrafçılar, bilimsel 
çalışmalarda kullanılan sualtı robotlarını görüntüledi

Kemer’de yapılan 23. Uluslarara-
sı Kemer Sualtı Günleri kapsamın-
da düzenlenen fotoğraf ve video 
yarışmasında 17 ülkeden yaklaşık 
200 sualtı arkeologu ve fotoğrafçısı 
bir araya geldi. Etkinlikte Akdeniz 
Üniversitesi’nin (AÜ) tam üyesi 
olduğu UNESCO Sualtı Arkeolojisi 
UniTwin Network’e katılan Türk, 
Mozambik, Cezayir, Fas, Senegal, 
Cabo Verde, Cibuti, Komoros, Erit-
re, Kenya, Madagaskar ve Mauri-
tus’ten kültür bakanlığı uzmanları, 
Arjantin, Polonya, Fransa’dan aka-
demisyen ve Türk sualtı fotoğraf 
ile video sanatçıları yer aldı. Kemer 
Tanıtım Vakfı (KETAV) ile Akdeniz 

Üniversitesi Sualtı Arkeolojisi Araş-
tırma Merkezi tarafından düzenle-
nen organizasyonda katılımcılar Üç 
Adalar mevkisinde dalış yaptı.

KÜLTÜR MİRASI GÖRÜNTÜLENDİ

Su altı çekimlerindeki kategori-
lere bu yıl Galatasaray ve Akdeniz 
üniversiteleri tarafından gerçek-
leştirilen Science In Blue (Mavide 
Bilim) isimli Avrupa Birliği projesi 

kapsamında dünyada ilk defa 
‘Sualtı Robotları’ ve ‘Bilimsel Dalış’ 
konulu fotoğraf ve film yarışmaları 
da eklendi. Etkinliğe katılanlar su 
altı canlıları, tropik canlılar, su altı 
kültür mirasını görüntüledi.

Etkinlikte konuşan Kemer Kay-
makamı Ahmet Solmaz, “Bilimsel 
çalışmaların anlatıldığı programlar-
la başlayan organizasyon, su altı 
fotoğraf yarışması yapıldı. Akdeniz 
kıyılarında su altındaki doğal ve 
arkeolojik güzellikleri tanıtım mak-
satlıyla başlatılan organizasyonda 
bilimsel araştırmalar sualtı robotik 
çalışmalarıyla gerçekleştirildi” dedi.  
dHA

DenİzDen 
turİst

gelDİ

AlANyA’DA demirleyen l’aust-
ral adlı kruvaziyerle, çoğunluğu 
ABD’li 180 turisti kente geldi. 
Fransa bandıralı, 142 metre uzun-

luğundaki l’austral adlı kruvaziyer, 
Kuşadası’ndan yola çıkarak Alanya 
limanı’na ulaştı. Çoğunluğu ABD’li 
olmak üzere 180 turist ve 142 

personelin bulunduğu gemi Alanya 
limanı’na demirledi. Gümrük işlem-
leri sonrası turistler ilçe merkezi, 
tarihi yerleri ziyaret etti.   DHA

Caretta
kurtarılDı

alanya’da denizde çuvala takılan yavru deniz kap-
lumbağası, amatör balıkçılar tarafından kurtarıldı. 
Olay, saat 14.30 sıralarında Konaklı Mahallesi açıkla-
rında meydana geldi. Tekneyle denize açılan amatör 
olta balıkçıları, suda çuvala takılı deniz kaplumbağa-
sı yavrusunu fark etti. Amatör balıkçılardan Veysel 
Manavoğlu, deniz kaplumbağasını tekneye alıp, takıl-
dığı çuvaldan kurtardı. Balıkçılar daha sonra yavru 
kaplumbağayı denize bıraktı. O anlar diğer balıkçılar 
tarafından telefonla görüntülendi.  DHA

tiyatro FeStivali
antalya’da başladı
‘Tiyatro doğduğu topraklarda yeniden canlanıyor’ temasıyla 
bu yıl 14’üncü kez düzenlenen Antalya Uluslararası Tiyatro 

Festivali, törenle kapılarını sanatseverlere açtı

BüYüKŞEHİr Belediyesi 19 Mayıs’a 
özel ‘Anadolu’nun renkleri’ konseri dü-
zenledi. İsmail Baha Sürelsan Konserva-
tuvarı Türk Halk Müziği Gençlik Koro-
su’nun sahne aldığı konserde hafızalara 
kazınan ve unutulmayan yöresel türkü-
ler seslendirildi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı’na bağ-
lı İsmail Baha Sürelsan Konservatuvarı 
THM Gençlik Korosu anlamlı bir konse-
re imza attı.

Gençlik Korosu, 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı’na özel 

düzenlenen ‘Anadolu’nun renkleri’ kon-
serinde türkü ziyafeti verdi. Dilara Şa-
hin şefliğinde gerçekleştirilen konserde, 
rumeli, Çukurova, Sivas, Mardin, İzmir, 
Erzincan, Kars, Antalya, Kütahya, Uşak, 
Erzurum ve Karadeniz yörelerine ait tür-
küler seslendirildi. 

Anadolu’nun farklı bölgelerinden eser-
lere yer verilen konserde ‘Bülbülüm Al-
tın Kafeste’, ‘Mecnun Gibi Dolaşırım 
Yolda’, ‘Güzelliğin On Par etmez’, ‘Çeke-
medim Akça Kızın Göçünü’ gibi hafızala-
ra kazınan türküleri dinleyen davetliler 
gençleri ayakta alkışladı. DHA

anaDolu’nun renklerİ
ayakta alkışlanDı

torosların 
özgür ruhu

OSMAnlı zamanında köyden süvari 
birliklerine katılan askerlerle birlikte ge-
len ancak tarla işlerinde çalışamayaca-
ğı için özgür bırakılan atların sayısının 
bugün bini aştığı tahmin ediliyor. Eynif 
Ovası’nda her yıl binlerce yılkı atı, doğa-
nın kendi ritmini oluşturuyor. Yavru at-
larının oynaması, koşuşturması, özgür-
lükleriyle dans etmeleri, bölgeye gelen 
turistlerin gönlünde ayrı bir yer edini-
yor. Yaklaşık bin yıllık bir geçmişe sa-
hip olan bu vahşi atlar, özgürlükleri ve 
vahşi güzellikleriyle adeta birer efsa-
ne. İbradı ilçesindeki bu özel coğrafya, 
yılkı atlarıyla birlikte adeta bir kuytu-
da saklı bir mücevher gibi parlıyor. Tu-
ristlerin ilgisini çeken bu muazzam atlar, 

sadece doğanın değil, aynı zamanda ta-
rih sayfalarının da derinliklerinden gel-
mekteler. Osmanlı dönemine kadar uza-
nan soy ağacıyla, bu atlar, sürüleriyle 
birlikte 90 bin dönümlük Eynif Ovası-
nın topraklarında özgürce dolaşıyor. An-
talya’nın İbradı ilçesinde Toroslar’ın, Ak-
deniz ile Anadolu’yu bıçak gibi kestiği 
bölgede yer alan Eynif Ovası’nda yakla-
şık 50 sürü halinde yaşayan ve sayıla-
rı bini bulan Yılkı atları için bölgeye her 
yıl dünyanın dört bir yanından ziyaret-
çiler geliyor. Soyları Osmanlı’nın süvari 
birliklerine dayanan atlar 90 bin dönüm-
lük arazide özgürce yaşıyorlar. Yılkı atla-
rı için bölgeye her yıl dünyanın dört bir 
yanından ziyaretçiler geliyor.  İHA

150 yıllık gelenek
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